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Slank-O-Fort en NY generation af fedtbindende fibre
Hvad er Slank-O-Fort?
Slank-O-Fort  er  et  certificeret  fedtbindende  produkt  i 
kategorien  medicinsk  udstyr.  Slank-O-Fort  er  den  for-
bedrede nye generation af fiberholdige produkter, hvor 
man har  fokuseret  på fibrenes  evne  til  at  binde  fedt. 
Resultatet  er  hurtig  opløsning  og  optimeret  fedtbin-
ding.  Slank-O-Fort  er tabletter  lavet  af  råvaren  Fibre-
Precise® som  består  af vandopløselige polymerer,  der 
ligner cellulose, udvundet fra skaldele af krebsdyr, som 
lever i de kolde og rene farvande omkring Island. 

Tabletterne  opløses  hurtigt  og  virker  også  meget 
hurtigt i tarmen. Laboratorieanalyser viser, at råvaren i 
Slank-O-Fort er i stand til at absorbere 20-25 g fedt pr. 
tablet.  På  denne  måde  nedsættes  kroppens  kalorie-
optagelse. Slank-O-Fort tabletterne binder kun fedt, ikke 
protein,  sukker,  kulhydrater  eller  alkohol.  Slank-O-Fort 
tilhører gruppen af opløselige fibre, som er velegnede 
til at binde fedt i tyndtarmen. De aktive indholdsstoffer i 
Slank-O-Fort  er  beta-1,4-Polymer  af  d-glucosamin  og 
beta-1,4-acetyl glucosamin (FibrePrecise®). Slank-O-Fort 
er beregnet til:

• Reduktion af fedme som en del af en kalorie-kontrolleret 
diæt

• At kontrollere vægten sammen med kontrol  af  madens 
fedtindhold

• At reducere optagelsen af kolesterol fra mad og drikke

Hvad gør Slank-O-Fort?
Fedt indeholder mere energi pr. gram end kulhydrat og 
protein, og energi, der ikke brændes af, lagres i stedet 
som kropsfedt.  Derfor er fedt et oplagt sted at skære, 
når man ønsker et lavere kalorieindtag. Slank-O-Fort er 
velegnet til at binde fedt fra eksempelvis:

• Fedt og smør
• Flødeis

• Pølser
• Bacon

• Nødder
• Chips

Absorption
Slank-O-Fort reducerer fedt, LDL-kolesterol og triglyceri-
der i kroppen på flere måder. For det første reducerer de 
naturlige aktivstoffer i  Slank-O-Fort fedt og kolesterol i 
blodet ved at opsuge ubundne fedtstoffer i tyndtarmen. 
Herved  dannes  en  gel-agtig  væske,  som  praktisk  talt 
omslutter  og  fastholder  små  fedtdråber  fra  kosten. 
Gélen udskilles herefter med afføringen og vil  ikke bi-
drage til at øge taljemålet.



”Fedtmagneten”
Slank-O-Fort  virker  derudover som en slags "fedtmag-
net". Det skyldes, at  fibrene i Slank-O-Fort er let positivt  
ladede, og madens fedtsyrer er let negativt ladet. Det er 
en af årsagerne til,  at Slank-O-Fort har en højere fedt-
bindende  kapacitet  end andre  fibre.  Slank-O-Fort  kan 
absorbere mange gange sin egen vægt i  fedt  fra  tar-
men.

Let  negativt  ladede  fedtsyrer  fra  
kosten tiltrækkes af  kostfibrenes let  
positive  ladning  og  undgår  derfor  
optagelse gennem tarmvæggen.

Galde-reducering
De aktive ingredienser i Slank-O-Fort binder sig på fysisk 
/kemisk vis til  galdesyrer i fordøjelseskanalen, hvorved 
den genoptagelse af galdesyrer fra tarmen, der normalt 
finder sted, nedsættes. Kroppen kompenserer for tabet 
af galdesyrer ved at danne nogle nye. Dette gøres ved 
en  omdannelse  af  kolesterol.  Som  en  naturlig  følge 
heraf  falder  blodets  indhold  af  LDL-kolesterol  og  tri-
glycerider, hvorimod HDL-kolesterol (det gode) stiger.

Sådan tages Slank-O-Fort
Når du tager Slank-O-Fort med et stort glas vand, svul-
mer de aktive ingredienser op i tarmen og absorberer 
fedt  fra maden.  Massen af  fibre og fedt  optages ikke, 
men virker ganske let mættende. Vær opmærksom på, 
at for lav væskeindtagelse kan medføre forstoppelse.

Man kan øge virkningen af Slank-O-Fort ved at motio-
nere regelmæssigt og spise en varieret kost med færre 
kalorier og mindre sukker.

Hvor meget Slank-O-Fort bør du tage?
Tag  Slank-O-Fort  med ét eller to af dagens hovedmålti-

der som del af en kaloriebegrænset diæt:

For at holde din vægt stabil: Tag 2-3 tabletter en halv 
time før et hovedmåltid med et stort glas vand (250 ml).
Hvis du ønsker at tabe dig: Tag 2-3 tabletter dagligt en 
halv  time før  eller  i  begyndelsen af  to  hovedmåltider 
med et stort glas vand (250 ml)

Har du skaldyrsallergi?
Slank-O-Fort er et lav-allergent præparat som tolereres 
godt.  Under  forarbejdningen  fjernes  oprindelige  pro-
teiner fra råvaren, som medfører, at selv personer der er 
hyperallergiske over for skaldyr, ikke har oplevet nogen 
allergisk reaktion på produktet.  Skaldyrs-allergikere vil 
derfor  sandsynligvis  ikke  opleve nogen allergisk  reak-
tion over for stoffet, men dette kan ikke garanteres.

Overlegen kvalitet
Effekten  og  kvaliteten  af  Slank-O-Fort  overvåges  og 
kontrolleres nøje før og under produktion. Slank-O-Fort 
fremstilles  i  henhold  til  ISO 13485 og overholder  alle 
relevante kvalitetskrav.  Tabletter fra hver eneste batch 
testes for deres fedtbindende kapacitet, og de frigives 
ikke til pakning før deres faktiske fedtbindende evne er 
kontrolleret.

Slank-O-Fort opfylder de højeste standarder for renhed. 
Tabletterne er uden lugt eller smag. De indeholder ikke 
antibiotikarester  eller  andre  forurenende  stoffer.  En 
væsentlig  grund  til  at  Slank-O-Fort  er  så  rent  er,  at 
råvaren  ikke  kommer  fra  opdrættede  rejer,  men  fra 
skaller af friskfangede dybhavsrejer fanget ved relativt 
uforurenede  islandske  fiskepladser  for  derefter  ved 
hjælp  af  en  unik  teknologi  at  blive  forarbejdet  og 
rengjort. Fraværet af tungmetaller og andre forurenen-
de  stoffer  kontrolleres  også  ved  frigivelsen  af  hvert 
batch.  Disse  kontrolforanstaltninger  er  helt  obligato-
riske ved fremstilling af råvaren FiberPrecise.

Fuld sporbarhed
Der er fuld tracebility fra fangst til færdigt produkt, og 
produktionen  er  TUN-certificeret  (EU-norm).  Dvs.  en 
certificering af økologisk og bæredygtig produktion og 
ressource-udnyttelse.

Slank-O-Fort®
Dosering og anvendelse  
Anbefalet dosis til fedme-reduktion som led i en 
kaloriebegrænset diæt:
• 2-3 tabletter indtages med et stort glas væske en halv 

time før to af dagens tre hovedmåltider.

Anbefalet dosis til vægtkontrol som led i en 
kaloriebegrænset diæt:
• 2-3 tabletter indtages med et stort glas væske en halv 

time før et af dagens tre hovedmåltider.

En pakke Slank-O-Fort til oral indtagelse.

Medicinsk udstyr

Farmaceutisk form og indhold
Aktivstof:
1 Slank-O-Fort-tablet indeholder
500 mg FibrePrecise.

Andre ingredienser:
Mikrokrystallinsk cellulose, maltodextrin, silicium dioxid, 
vand, croscarmellosenatrium, calciumstearat, talkum.

Læs den medfølgende indlægsseddel omhyggeligt.

Opbevar ikke over 25°C.
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